Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2023 года № 3 $

Об утверждении Схемы границ
предполагаемых к использованию земель
для строительства 3 этапа объекта «Ре
конструкция системы водоснабжения
Еланского городского поселения»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ №1300 от 03.12.2014 г.,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского город
ского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схемы границ предполагаемых к использованию земель, на ка
дастровом плане территории для строительства 3 этапа объекта "Рекон
струкция системы водоснабжения Еланского городского поселения", не
учтенных в Проекте планировки и Проекте межевания территории для
размещения объекта "Реконструкция системы водоснабжения Еланского
городского поселения", утвержденных Постановлением администрации
Еланского городского поселения Еланского муниципального района Вол
гоградской области от 1 февраля 2022 г. №39 согласно Приложения.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

.4*
А? гГлава Еланского городского. 4

поселения Еланского JW’
муниципального района \
Волгоградской области \ А. С. Гугучкин

Лист 1Схема границ предполагаемых к использованию земель на
кадастровом плане территории для строительства объекта

"Реконструкция системы водоснабжения Еланского городского
поселения"

Местоположение: обл. Волгоградская, р-н Еланский, рп. Елань

Кадастровый квартал: 34:06:250015

Категория земель: земли населенных пунктов

Обозначение земельного участка: :ЗУ1 (3 контура). Площадь земельного участка: 429 кв.м. Цель использования: строительство
водопровода

:186

:397

2

6
:ЗУ1(1)

:ЗУ1(2)4 :881(140)

34:06:250015

:732

:113

:365

:459

:105

:103

:102:857

:881(139)
:881(261)

:877
:572/'

:883

:881(66)
:881(197)

Условные обозначения

18:11:014001
:103

о 1

- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН
- граница зон с особыми условиями использования территории
по сведениям ЕГРН
- объекты капитального строительства по данным ЕГРН
- номер кадастрового квартала
- кадастровый номер участка
- обозначение земельного участка :ЗУ1
- обозначение границы зоны планируемого размещения линейного объекта, утвержденной в
рамках проекта планировки и проекта межевания "Реконструкция системы водоснабжения
Еланского городского поселения"
- характерная точка границы земельного участка
- ось проектируемого водопровода

Формат А4

Лист 2

Каталог координат :ЗУ1(1)

№
мз

координата
X

координата
Y

1 730492.28 1347995.82

2 730493.7 1347992.66

3 730482.3 1347987.53

4 730481.07 1347990.27

5 730490.94 1347994.71

1 730492.28 1347995.82

Площадь участка = 38 кб.м.

Каталог координат :ЗУ1(2)

№
мз

координата
X

координата
Y

1 730488.14 1348005.03

2 730485.1 1348003.05

3 730478.56 1348000.1

4 730477.2 1347998.89

5 730475.88 1348001.82

6 730486.55 1348008.56

1 730488.14 1348005.03

Площадь участка = 44 кб.м.

Каталог координат :ЗУ1(3)

№
мз

координата
X

координата
Y

1 730221.04 1347811.12

2 730218.42 1347798.91

3 730185.64 1347805.4

4 730186.12 1347808.59

5 730168.46 1347811.54

6 730170 1347819.48

7 730172.54 1347818.85

8 730174.69 1347815.36

9 730210.25 1347806.61

10 730218.17 1347811.74

1 730221.04 1347811.12

Площадь участка = 347 кб.м.

Формат А4